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Valberedningens förslag på arvoden 
till förbundsstyrelsens ordförande och 
ledamöter 
 

Valberedningen föreslår arvode enligt nedan till styrelsen: 

Till förbundsordföranden – två pbb/år 

Till övriga styrelsemedlemmar – 0,25 pbb/år 

 

Val av förbundsordförande, 
förbundsstyrelse, revisorer  
 
Valberedningen föreslår omval av förbundsordförande  
Anders Sahlén 
 
Valberedningen föreslår omval av följande personer till styrelsen 
Anna Ljungqvist 
Erik Blomgren 
Martina Sundberg 
 
Valberedningen föreslår nyval av följande personer till styrelsen  
Johan Hansson 
Stefan Henriksson 
Dan Nilsson 
Linda Stinessen 
Åsa Westström 
 
Val av revisorer  
 
Valberedningen föreslår val av Grant Thornton med Josefine Fors som 
huvudansvarig revisor. 
 
Val av lekmannarevisor  
 
Valberedningen föreslår omval av  
Eva Bergman 
Eje Andersson 
 
Valberedningen föreslår omval av Anne Udd som Eva Bergmans personliga 
ersättare och Ola Kåberg som Eje Anderssons personliga ersättare. 
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Presentation av personer föreslagna till nyval 
 

 

Johan Hansson 
55 år, Göteborg & Washington 
johanhansson71@gmail.com 
 

Civil bakgrund  

Jag är utbildad civilekonom från Lund och har även en 
reservofficersexamen från Linköping, Jag har jobbat 
större delen av mitt arbetsliv inom nyhetsmedia både 
internationellt och i Sverige där jag haft olika ledande 
befattningar. De senaste knappt 10 åren som Vd för 
Stampen Media som äger Göteborg Posten och femton 
lokala dagstidningar på västkusten. 

 
Lite om mig som person 

Jag är född och uppvuxen i ett litet samhälle norr om Varberg. Jag är gift med en 
amerikanska och vi har yngre tvillingar och bor utanför Washington. Jag delar min tid 
mellan Sverige och USA. Har bott och jobbat utomlands under cirka 20 år i lite olika delar 
av världen. Har orienterat sedan 7-års åldern men hade ett längre uppehåll. Är aktiv igen 
sedan 20 år tillbaka där jag åker på orienteringstävlingar så ofta jag kan. Allmänt 
idrottsintresserad med längdåkning och utförsåkning på vintrarna. 

 
Mina kontakter inom idrotten 

Varit aktiv i hemmaklubben OK Löftan sedan jag började orientera. Suttit i styrelsen, 
sponsorgrupp, valberedning, etc. Sprungit en del orientering i USA under årens lopp och 
varit medlem i orienteringsklubb i USA. Har en del kontakt med idrotten i ett bredare 
perspektiv via jobbet men då mer lagidrotterna. 

 
Vad jag vill bidra med i styrelsearbetet 

Jag tror mycket på ett styrelsearbete där det finns olika kunskaper och kompetenser som 
kompletterar varandra och tillsammans stärker helheten. Jag hoppas kunna bidra med 
mina erfarenheter runt strategiarbete och ekonomi, hur vi ska få fler att upptäcka vår fina 
sport och hur vi tillsammans kan växa och nå nya medlemmar med både en aktiv bredd 
och en framgångsrik elit. Omvärldsanalys och internationell utblick och inblick samt hur vi 
kan fortsätta stärka orienteringen både i media och hos våra kommersiella partners. 
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Stefan Henriksson  
60 år, Enskede 
henrikssonlindhagen@gmail.com 
  

Civil bakgrund  

Är utbildad till biolog med inriktning på skoglig  
ekologi i Umeå. Har jobbat med naturvårdsfrågor  
på flera länsstyrelser, Naturvårdsverket och 
Regeringskansliet sedan 1996. Jobbar för  
närvarande som enhetschef på Naturskyddsenheten 
på Länsstyrelsen i Södermanlands län. Har stor 
erfarenhet av arbete med naturreservat, 
nationalparker, allemansrätt, friluftsliv och olika 
ärenden. 
 

Lite om mig som person 

Jag är uppvuxen i Kalix, pluggade i Umeå, har sen bott i Uddevalla, Vänersborg, Storvik 
och bor just nu i Enskede. Har två mer eller mindre vuxna tjejer, 20 och 22 år gamla. Gillar 
att vara i naturen oavsett om det handlar om orientering, skidåkning, cykling, 
fågelskådning eller att bada i en skogstjärn en sommarkväll. 
 

Mina kontakter med idrotten 

Idrottsnörd. Har haft kontakt med idrott sen barnsben. Till en början var det hockey på 
gatan och fotboll på skolgården. Under ungdomsåren var det badminton och orientering 
som gällde. Från 18-årsåldern blev fokuset orientering och tävlade på distriktselitnivå 
under ett antal år innan skador satte stopp. Fick en nystart med orienteringen för ca 25 år 
sen och har sen dess tränat och tävlat när kroppen har velat samarbeta. Har som 
orienterare representerat OK Vargen, Storviks IF, OK Ravinen och nu IFK Enskede. 
Utöver det har jag varit banläggare för ett antal tävlingar, senast USM-sprinten 2022, 
ungdomsseriefinalen i Stockholm 2023 och 10-mila 2024. Tränar utöver det gärna på 
cykel eller med skidor på fötterna. 
 

Vad jag vill bidra med i styrelsearbetet 

Jag ser tillgången till mark och områden för orientering som en nyckelfråga för svensk 
orientering. Jag är övertygad om att det går att hitta vägar framåt där orienteringen inte 
ses som ett hot mot naturvärden, jakt eller andra faktorer utan i stället ses som en tillgång 
för samhället. Min långa bakgrund inom orienteringsrörelsen har gett mig kunskap om de 
utmaningar som finns, bland annat i olika delar av landet och min erfarenhet från 
myndighetsvärlden har även gett mig ett bredare perspektiv på markfrågan. Sammantaget 
hoppas jag att kunna bidra till utvecklingen av svensk orientering i allmänhet och 
hanteringen av markfrågan i synnerhet.  
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Dan Nilsson 
63 år, Nyköping 
dan.nilsson@kwd.se 
 

Civil bakgrund 

Högskoleingenjör, Örebro, studier i Ekonomi och Juridik, 
Örebro och Uppsala. Uppsala Executive MBA, 
Internationella Affärer, 2002. Utbildning via Styrelse 
Akademin, certifierad Styrelseledamot. Arbetar i det egna 
familjeföretaget KWD Group AB som koncernchef. 
Styrelseuppdrag i egna dotterbolag med verksamhet inom 
medicinsk teknik, byggverksamhet, fastighetsförvaltning 
samt internationella affärer inom verkstadsindustri. Externt 
styrelseuppdrag som vice ordförande i bank och 
försäkringsbolaget LF Sörmland. 

 
Lite om mig som person 

Jag bor sedan 35 år tillbaka i Nyköping med min fru Eva-Lena. Har två vuxna barn William 
och Signe. Jag är en aktiv person som gärna engagerar mig och ofta har flera projekt på 
gång. Min fritid är vanligtvis fylld med någon typ av fysisk aktivitet, det varierar oftast 
mellan orientering, skidåkning, gärna i fjällmiljö. Är aktiv jägare och medlem i tre olika 
Jaktlag, två i Sörmland och ett i Jämtland. 

Mina kontakter med idrotten 

Orientering har funnits med genom hela mitt liv både som aktiv löpare och som ledare. 
Intresset för idrott och framför allt orientering startade i OK Jösse, Arvika som barn. Min 
orienteringsbana fortsatte sedan i Hagaby GoIF dit familjen flyttade när jag var 10 år 
gammal. I Hagabys ungdomsverksamhet startade min egen Elitsatsning. Min 
gymnasieutbildning gjorde jag på orienteringsgymnasiet i Åmål. Idag stöttar jag min dotter 
Signes elitsatsning. Är idag aktiv i Nyköpings OK med erfarenhet från ungdomsarbete, 
elitverksamhet och arrangemang. Har varit Ungdomsledare i Sörmlands OF när de egna 
barnen var i den åldern. Har under den senaste tioårsperioden deltagit som ledare och 
aktiv vid tävlingar så som O-ringen, 10-mila, Jukola, Swedish League och SM tävlingar. 
Har erfarenhet av att vara tävlingsledare för tävlingar på olika nivå däribland SM-tävlingar. 

Vad jag vill bidra med i styrelsearbetet 

Med mångårig erfarenhet av styrelsearbete och verksamhetsutveckling hoppas jag kunna 
bidra positivt i utveckling av arbetet inom Svensk Orientering. Jag betraktar mig som 
”orienterare” och med god erfarenhet av föreningsarbete och de utmaningar som finns 
där.  

Jag vill bidra med strategiskt tänk kring Svensk Orienterings utveckling samt fokus på 
ekonomisk hållbarhet. Genom tydligt värdeskapande och utvecklade samarbeten kan vi 
stärka förutsättningarna för framtiden. Elitverksamheten ska vara attraktiv och relevant för 
aktiva, media och partners. 
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Linda Stinessen 
49 år, Avesta 
Linda.stinessen@outlook.com 
   

Civil bakgrund 

Jag har arbetat större delen av mitt yrkesliv som ledare 
inom industrin, med roller som krävt både strategiskt 
ansvar, verksamhetsutveckling och ledning av komplexa 
organisationer. I min nuvarande roll som Head of  
Business Unit Fors vid Stora Enso leder jag en verksamhet 
där tydlighet, struktur, samarbete och långsiktighet är 
centrala delar av mitt arbete. 

 
Lite om mig som person 

Jag är en nyfiken, engagerad och värderingsdriven person 
som trivs när människor utvecklas tillsammans. Jag kombinerar struktur och tydlighet med 
ett varmt och inkluderande ledarskap. Naturen och rörelse betyder mycket för mig, vilket 
gör orienteringen till en självklar och inspirerande miljö. 

 
Mina kontakter med idrotten 

Jag har koppling till idrotten och orienteringsmiljö sedan barnsben, både genom eget 
engagemang och senare via familjen. Jag har tävlat aktivt själv både inom orientering och 
skidorientering och fortsätter med detta även idag på motionärsnivå. Jag har haft 
engagemang som både ledare och styrelsemedlem inom idrotten.  

 
Vad jag vill bidra med i styrelsearbetet  

Jag vill bidra till att hitta nya och moderna sätt att locka fler medlemmar till vår fantastiska 
sport. Sätt som även bidrar till att befintliga aktiva behålls.  

Med erfarenhet från industrin tar jag med mig ett strategiskt arbetssätt, förmågan att tänka 
långsiktigt och insikt i hur man utvecklar organisationer och når nya målgrupper. Jag vill 
vara med och: 

 utveckla attraktiva ingångar för barn, ungdomar och vuxna 
 stärka orienteringens synlighet och relevans 
 bidra till ett inkluderande och hållbart förbund som välkomnar fler in i 

gemenskapen 
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Åsa Westström 
50 år, Moheda 
asa@thoragard.se 
 

Civil bakgrund 

Jag har en magisterexamen i ekonomi och arbetade 
tidigare som redovisningskonsult och kontorschef i 
många år. Idag sen sju år arbetar jag som 
verksamhetsledare för en organisation som heter  
Leader Linné Småland som driver landsbygdsutveckling 
genom utvecklingsprojekt. I mitt yrkesliv har jag utvecklat 
ett strategiskt arbetssätt och en god förståelse för hur 
ideella och professionella strukturer kan mötas för att 
skapa resultat. 
 

Lite om mig som person  

Jag bor tillsammans med min man och våra två barn (en går på Rudbeckgymnasiet) på 
en skogsgård i en by utanför Moheda i Alvesta kommun. Naturen och rörelseglädjen är en 
självklar del av min vardag. Jag började orientera som vuxen och fann snabbt en 
gemenskap i sporten, där tävlingar kombinerades med resor till olika delar av Europa. Det 
gav mig både ett internationellt perspektiv och en stark känsla för orienteringens bredd 
och möjligheter. Som person är jag engagerad, strukturerad och nyfiken jag trivs i 
sammanhang där människor möts och utvecklas tillsammans. 
 

Mina kontakter med idrotten  

Jag är aktiv i två orienteringsklubbar och har flera styrelseuppdrag inom olika idrotter och 
föreningar. Sedan några år tillbaka är jag engagerad i Smålands Orienteringsförbunds 
ungdoms- och juniorkommitté, där jag arbetar för att skapa förutsättningar för unga att 
växa inom idrotten. Genom dessa roller har jag fått bred erfarenhet av föreningslivets 
möjligheter och utmaningar från ideellt engagemang och ledarskap till strategiska frågor 
om utveckling, inkludering och hållbar organisering. 
 

Vad jag vill bidra med i styrelsearbetet  

Jag vill bidra med erfarenhet av verksamhetsledning, ekonomi och strategiskt 
utvecklingsarbete, kombinerat med ett starkt engagemang för en orientering som fungerar 
för fler. För mig är det viktigt att vår idrott upplevs inkluderande, lätt att ta till sig och 
relevant i människors vardag. Jag vill arbeta för att stärka förutsättningarna för både 
föreningar och individer, där vi vågar utveckla formerna för hur vi når nya målgrupper och 
samtidigt värnar det som gör orienteringen unik. Med ett nyfiket och samarbetsinriktat 
arbetssätt vill jag bidra till ett styrelsearbete som skapar tydlig riktning, bygger förtroende 
och tar tillvara kraften i Svensk Orientering. 

 


